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Så tog han till sist reson 
och sa ja. Erdo ğan 
menar jag. Men alla 
formalia är inte klara än. Genom sitt 

fördröjande av processen har han troligen gjort 
att vi får vänta ytterligare en tid innan inträdet 
ratificerats. Det är för tidigt att ropa hej. 
 Är det någon som svävat i okunnighet om 
vad Erdoğans beteende egentligen berott på 
när han nekat Sverige inträde i Nato? Sverige 
betyder inte ett skit för honom. Vårt lilla land 
har endast varit en bricka i Erdoğans välkända 
utpressningsspel för att få igenom än det ena, 
än det andra han är intresserad av.
 Det märkliga är varför landet, som en av de 
första, en gång i tiden anslöt sig till Nato? En 
annan sak som jag inte förstår är att Stolten-
berg nu ens kunde antyda att Turkiet ska släp-
pas in i EU. Det har han väl ändå inte befogen-
het att göra?
 Det är heller inte svårt att förstå varför Turki-
ets medlemskap i EU verkar vara långt borta. 
För det första uppfyller inte landet det basalaste 
när det gäller mänskliga rättigheter och även 

annat som EU stipulerat för inträde.
 2016 lade EU medlemskapsförhandlingar-
na med Turkiet på is till följd av kuppförsöket 
i Turkiet och dess efterspel. Dessutom är inte 
EU-medlemmarna dummare än de begriper att 
släpps Turkiet in i EU har de att vänta ständiga 
konflikter och utpressningsförsök i diverse frå-
gor. Alla processer kommer att stanna upp.
 Erdoğan kommer att diktera villkor för hela 
EU. En sidoeffekt blir att även herr Putin, om 
han lever då, genom sitt kompisskap med Er-
doğan kommer att ha stora möjligheter att lägga 
sig i EU:s arbete.
 Att EU fortsättningsvis skulle vara en organi-
sation i fredens tecken skulle definitivt bli dess 
motsats. Erdoğan har för hela världen visat 
upp vilken typ av ledarskap han representerar.  
Om nu Turkiet tycker att man behandlats på 
ett orättfärdigt vis av Europa, kanske man ska 
fundera lite över sitt eget beteende. 
It takes two to tango.

Är det klart nuÄr det klart nu
med Nato?med Nato?
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